



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 974 799  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWEGIAN SPECIAL MISSION AS  
Forretningsadresse: Generalmajor Mehres veg 4  
2030 NANNESTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Sverstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	4	113 773 426	153 859 652
<b>Sum inntekter</b>		<b>113 773 426</b>	<b>153 859 652</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3, 4	50 597 722	69 376 251
Lønnskostnad	3, 9	32 964 062	52 030 587
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	921 779	705 798
Annen driftskostnad	9	27 411 993	29 787 552
<b>Sum kostnader</b>		<b>111 895 557</b>	<b>151 900 188</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 877 869</b>	<b>1 959 463</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		137 915	181 620
Annen finansinntekt	2	14 375 994	5 158 365
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 513 910</b>	<b>5 339 985</b>
Annen rentekostnad		774 006	486 207
Annen finanskostnad	2	16 218 964	6 758 261
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>16 992 970</b>	<b>7 244 468</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 479 060</b>	<b>-1 904 483</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-601 191</b>	<b>54 980</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-74 198	120 338
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-526 993</b>	<b>-65 358</b>
<b>Årsresultat</b>	15	<b>-526 993</b>	<b>-65 358</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-526 993</b>	<b>-65 358</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-526 993</b>	<b>-65 358</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avsatt til annen egenkapital		-526 993	-65 358
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-526 993</b>	<b>-65 358</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	22 551 603	
Utsatt skattefordel	11		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 551 603</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 13	7 471 579	1 849 807
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 471 579</b>	<b>1 849 807</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	14	2 819 288	2 819 288
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 819 288</b>	<b>2 819 288</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 842 469</b>	<b>4 669 095</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	1, 5, 13	<b>6 397 273</b>	<b>4 097 112</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10, 13	6 369 973	19 860 015
Andre kortsiktige fordringer	3, 7, 10	26 425 730	32 415 178
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 795 704</b>	<b>52 275 193</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 625 013	23 903 621
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 625 013</b>	<b>23 903 621</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 817 990</b>	<b>80 275 926</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 660 460</b>	<b>84 945 021</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 15	1 840 000	1 840 000
Beholdning av egne aksjer		-40 000	-40 000
Overkurs	15	160 000	160 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 960 000</b>	<b>1 960 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	39 019 762	39 546 755
Udekket tap	15		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 019 762</b>	<b>39 546 755</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 979 762</b>	<b>41 506 755</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	981 437	1 055 635
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>981 437</b>	<b>1 055 635</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>981 437</b>	<b>1 055 635</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Leverandørgjeld	10	16 907 141	27 945 883
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		2 800 688	4 212 312
Annen kortsiktig gjeld	3	11 991 432	10 224 437
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 699 261</b>	<b>42 382 632</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 680 697</b>	<b>43 438 266</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 660 460</b>	<b>84 945 021</b>



Til generalforsamlingen i  
Norwegian Special Mission AS

BHL DA  
Elias Smiths vei 24  
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00  
E-post: ta@bhl.no  
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:  
Thomas Andersen

Egenfinansiert	2016	2017	2018	2019	2020
R&D [kNOK ]	195	189	6 631	18 116	24 954

### Framtidsutsikter

Markedet for selskapets produkter har vært stabilt siste 5 år. I 2020 og 2021 er det inngått flere nye kontrakter og ordrebeholdning er stabil. Selskapet får jevnt nye kontrakter med tidligere kunder som ønsker å utvide med flere systemer, oppgraderinger eller erstatte tidligere leverte systemer. Dette viser at vi har en god posisjon i forhold til eksisterende kunder, og vi anser repetisjonsmarkedet for å være positivt i årene som kommer. Innenfor området Maritime Surveillance har selskapet gjennom året posisjonert seg i forhold til flere anbud som vil komme i årene fremover. Vår SeaHunter 8000 er godt posisjonert for flere av disse. Med inneværende ordrebeholdning og betydelig bedret markedsituasjon er prognosene for neste 3 til 5 års periode positivt.

### Forskning og Utvikling

Selskapet gjør løpende produktutvikling og sikrer med dette å ligge teknologisk i forkant. Dette opprettholder selskapets posisjon i å kunne tilby markedets mest moderne produkt for kalibrering av flynavigasjonshjelpemidler, UNIFIS 3000. Produktutviklingen er vesentlig finansiert som egenfinansierte prosjekter \*). Selskapet har lagt ned betydelig utvikling av nytt produkt for overvåkning, søk og redning samt kriseberedskap og har i drift slike systemer både i Norge og Danmark. Selskapet satses på dette produktområdet med intensivt markedsføring og organisasjonsoppbygging. Selskapet har i løpet av siste tre år lansert et nytt moderne systemkonsept (G2) som vill legge grunnen for moderne kosteffektive produkter innenfor produktområdene UNIFIS 3000 og SeaHunter 8000. Selskapet vil fortsette å investere betydelig midler i utviklingen av dette konseptet. Selskapet gjennomfører også FoU prosjekter støttet av Forskningsrådet og gjennom Skattefunn.



## Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for selskapet ble kr 113,7 mill. i 2020 mot kr 153,9 Mill i 2019. Resultatet før skatt ble kr -0,6 mill. i 2020 mot 0,05 mill. i 2019.

Resultatet for 2020 er svakere en budsjett grunnet forsinkelser på ordreinngang Selskapet valgte da å fokusere på egenfinansiert produktutvikling.

Totalkapitalen per 31/12-2020 er kr 73,6 mill. mot kr 84,9 mill. per 31/12-2019. Egenkapitalen i selskapet per 31/12-2020 er kr 40,9 mill. mot kr 41,5 mill. per 31/12-2019

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet selger varer og tjenester over hele verden. De fleste kontrakter inngås i fremmed valuta, først og fremst USD og EUR. Dette innebærer at selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Deler av denne eksponeringen reduseres ved at selskapet kjøper en rekke tjenester og varer i samme valuta. I tillegg reduseres eksponeringen ytterligere ved at det inngås terminkontrakter på inntekter i fremmed valuta.

### Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer vurderes som meget lav. Det vesentligste av selskapets omsetning er til offentlige myndigheter og i det vesentligste i kontrakter sikret med Letter of Credit. Selskapet har for første gang i 2020 tatt tap på noen fordringer delvis i forbindelse med Corona situasjonen. Det ansees å være begrenset risiko for tap på eksisterende fordringer.

### Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende for det planlagte aktivitetsnivå.

Leveransene som gjennomføres er preget av få milepeler som utløser forholdsvis store innbetalinger. Selskapet er derfor eksponert for noe risiko knyttet til likviditet derom det oppstår forsinkelser på milepelene.

## Arbeidsmiljø og personale

Bedriften disponerer moderne lokaler på Gardermoen, med hensiktsmessige arbeidsplasser for virksomheten. Bedriften har etablert ordning for bedrifts helsetjeneste og gjennomfører aktivt HMS undersøkelser og forbedringstiltak løpende for å forebygge og forbedre arbeidsmiljøet. Det har ikke forekommet noen skader eller ulykker på personalet i 2020 som er knyttet til selskapets virksomhet. Det er generelt meget lavt sykefravær og det er ikke registrert noen miljøfaktorer som kan gi opphav til sykefravær. Det totale sykefravær er 3,9%.

Korona pandemien har påført selskapet en del økte kostnader, redusert effektivitet og vanskeligheter med underleveranser.

## Det ytre miljø

Bedriftens produkter er elektroniske systemer og konsulent tjenester. Retur ordning er etablert for å sikre at produktene håndteres korrekt i forhold til evt. resirkulering og behandling av komponenter med miljøskadelig innhold.

Bedriftens virksomhet ansees ikke å forurense det ytre miljø.

## Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har per 31/12-2020 totalt 52,6 ansatte hvorav 9 er kvinner.



## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har aktiv holdning til å fremme lovens formål innenfor selskapets virksomhet gjennom rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter i selskapet.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet.

Årets resultat:	kr. – 526.993,-
Overført til Annen egenkapital:	kr – 526.993,-
Sum disponert:	kr. – 526.993,-

Oslo, 26.mai 2021

Tor Bratli  
Styrets leder

Leiv Askvig  
Styremedlem

Tom Sverstad  
Daglig Leder/Styremedlem

Jakob Iqbal  
Styremedlem

Erik Tøgersen  
Styremedlem



<b>Resultatregnskap</b>			
Norwegian Special Mission As			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	4	113,773,426	153,859,652
Sum driftsinntekter		<u>113,773,426</u>	<u>153,859,652</u>
Varekostnad	3, 4	50,597,722	69,376,251
Lønnskostnad	3, 9	32,964,062	52,030,587
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	921,779	705,798
Annen driftskostnad	9	27,411,993	29,787,552
Sum driftskostnader		<u>111,895,557</u>	<u>151,900,188</u>
Driftsresultat		<u>1,877,869</u>	<u>1,959,463</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		137,915	181,620
Annen finansinntekt	2	14,375,994	5,158,365
Annen rentekostnad		774,006	486,207
Annen finanskostnad	2	16,218,964	6,758,261
Resultat av finansposter		<u>-2,479,060</u>	<u>-1,904,483</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-601,191	54,980
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-74,198	120,338
Ordinært resultat		<u>-526,993</u>	<u>-65,358</u>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
Årsresultat	15	<u>-526,993</u>	<u>-65,358</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-526,993	-65,358
Sum overføringer		<u>-526,993</u>	<u>-65,358</u>



<b>Balanse</b>			
Norwegian Special Mission As			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	22,551,603	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>22,551,603</u>	<u>0</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 13	7,471,579	1,849,807
Sum varige driftsmidler		<u>7,471,579</u>	<u>1,849,807</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	14	2,819,288	2,819,288
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2,819,288</u>	<u>2,819,288</u>
Sum anleggsmidler		<u>32,842,469</u>	<u>4,669,095</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1, 5, 13	6,397,273	4,097,112
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10, 13	6,369,973	19,860,015
Andre kortsiktige fordringer	3, 7, 10	26,425,730	32,415,178
Sum fordringer		<u>32,795,704</u>	<u>52,275,193</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1,625,013	23,903,621
Sum omløpsmidler		<u>40,817,990</u>	<u>80,275,926</u>
Sum eiendeler		<u>73,660,460</u>	<u>84,945,021</u>



<b>Balanse</b>			
Norwegian Special Mission As			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 15	1,840,000	1,840,000
Egne aksjer		-40,000	-40,000
Overkurs	15	160,000	160,000
Sum innskutt egenkapital		<u>1,960,000</u>	<u>1,960,000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	39,019,762	39,546,755
Sum opptjent egenkapital		<u>39,019,762</u>	<u>39,546,755</u>
Sum egenkapital		<u>40,979,762</u>	<u>41,506,755</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	11	981,437	1,055,635
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	16,907,141	27,945,883
Skyldig offentlige avgifter		2,800,688	4,212,312
Annen kortsiktig gjeld	3	11,991,432	10,224,437
Sum kortsiktig gjeld		<u>31,699,261</u>	<u>42,382,632</u>
Sum gjeld		<u>32,680,697</u>	<u>43,438,266</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>73,660,460</u>	<u>84,945,021</u>
Oslo, 26.05.2021			
_____ Tor Bratli Styreformann	_____ Tom Sverstad Daglig leder /Styremedlem	_____ Erik Tøgersen Styremedlem	
_____ Jakob Iqbal Styremedlem	_____ Leiv Askvig Styremedlem		
Norwegian Special Mission As			Side 6



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Norwegian Special Mission As			
	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		-601,191	54,980
+ Ordinære avskrivninger		921,779	705,798
+/- Endring i varelager		-2,300,161	583,863
+/- Endring i kundefordringer		13,490,042	2,803,222
+/- Endring i leverandørgjeld		-11,038,742	8,213,333
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		6,344,820	-1,217,386
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6,816,548</u>	<u>11,143,811</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		6,543,552	1,020,115
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		22,551,603	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-29,095,155</u>	<u>-1,020,115</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-22,278,607	10,123,696
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		23,903,621	13,779,925
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>1,625,013</u>	<u>23,903,621</u>



## Norwegian Special Mission AS Noter til regnskapet for 2020

### Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapets regnskap er utarbeidet etter regnskapsloven alminnelige bestemmelser.

#### *Vurdering og klassifisering eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### *Immaterielle eiendeler*

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.

#### *Varer og anlegg under utførelse*

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anlegg under utførelse vurderes i henhold til anleggenes fremdrift.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer

Org.nr. 985 974 799



## Norwegian Special Mission AS Noter til regnskapet for 2020

mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening.

### *Offentlig tilskudd*

Selskapet har fått godkjent 2 forskningsprosjekt fra Norges Forskningsråd som gjennom Skattefunns ordningen. I tillegg har vi fått tilskudd fra Innovasjon Norge og Norges Forskningsråd. Beregnet tilskudd er på kr 5 300 000 som er ført mot prosjektets kostnader.

### *Kontantstrøm*

Det er utarbeidet etter indirekte metode.

### **Note nr. 2 - Finansiell markedsrisiko**

Selskapet er eksponert for valutakursendringer ved salg i utenlandsk valuta. Av annen finansinntekt utgjør valutagevinst kr. 14 375 997. Av annen finanskostnad utgjør valutatap kr. 16 218 964. Netto valutatap utgjør kr 1 842 297.

Selskapet har inngått valutakontrakter for USD 2 700 000 og EUR 6 240 000 med forfall i 2021-2023, for å redusere valutarisikoen knyttet til kontrakter. Valutaderivatene regnskapes til virkelig verdi pr.31.12.



## Norwegian Special Mission AS Noter til regnskapet for 2020

### Note nr. 3 - Sammenslåtte poster

Varekostnader	2020	2019
Innkjøp av råvarer	12.121.577	32.001.892
Frakt	304.156	317.032
Underleverandører	17.760.103	22.609.688
Andre varekostnader	20.411.886	14.447.639
Sum	50.597.722	69.376.251

Personalkostnader består av følgende poster	2020	2019
Lønninger	45.554.455	43.685.666
Folketrygdavgift	6.813.199	6.402.721
Aktivering FOU	-21.020.717	0
Pensjonskostnader	2.857.894	2.673.106
Andre lønnskostnader/refusjoner	-1.240.769	-730.906
Sum personalkostnader	32.964.062	52.030.587

Annen kortsiktig gjeld	2020	2019
Forskudd fra kunder	0	0
Feriepenger	5.199.745	4.933.494
Øvrige forpliktelser	6.791.687	4.136.073
Valuta avsetninger	0	1.094.870
Sum annen kortsiktig gjeld	11.991.432	10.224.437

Annen kortsiktig fordringer	2020	2019
Skattefunn	4.290.359	2.618.382
Forskuddsbetalte kostnader	3.426.598	3.641.056
Øvrige fordringer	18.708.774	26.155.740
Sum annen kortsiktig fordringer	26.425.730	32.415.178



## Norwegian Special Mission AS Noter til regnskapet for 2020

### Note nr. 4 - Inntekter

Selskapets salgsinntekter relaterer seg til salg av luftfartstjenester. Selskapets inntekter for 2020 relaterer seg hovedsakelig til varer og tjenester levert utenfor Norge.

Selskapet aktivitet består av utvikling, produksjon og vedlikehold av produkter og systemer etter ordrer. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Norwegian Special Mission har hatt noen forsinkelser i kontrakter pga korona situasjonen, men prosjektene går som planglagt.

Ved salg i utenlandsk valuta foretas inntektsføring til faktisk kurs på fakturadato.

Norwegian Special Mission AS hadde flere aktive prosjekt i 2020.

### Note nr. 5 - Varelager

Selskapets varelager er bokført til laveste verdi av kostpris og antatt salgsverdi.

### Note nr. 6 - Varige driftsmidler

	Verktøy	EDB/Maskiner	Sum
Ansk kost 01.01	2.430.362	1.031.992	3.462.354
Tilgang i år	6.291.940	251.612	6.543.552
Akk avskr 01.01	1.206.277	406.271	1.612.548
Årets avskrivinger	597.111	324.669	921.779
Akk avskr 31.12	1.803.388	730.939	2.534.327
Bokført verdi 31.12	6.918.914	552.665	7.471.579
Avskrives	5 år	3 år	

Videre har selskapet leie forpliktelse knyttet til fire biler. Årlig leie på bilene er kr. 590 000 med utløpsdato fra 2021-2023.



## Norwegian Special Mission AS Noter til regnskapet for 2020

FoU er knyttet til utviklingskostnader i forbindelse med utvikling av nye produkter, og i løpet av året er det påløpt totalt kr. 22.551.603 i utviklingskostnader. Utviklingskostnadene er ikke avskrevet i 2020. FoU prosjektet beregnes å være ferdig i 2021. Det forventes at samlet inntjening fra pågående utvikling vil motsvare de medgåtte samlede utgifter.

### Note nr. 7 - Fordringer

Fordringene er oppført til pålydende redusert med avsetning for tap på krav for kr 3.700.000. Tilsvarende avsetning forrige år var kr 0.

### Note nr. 8 - Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

Selskapets registrerte aksjekapital er pr. 31.12.2020 på kr. 1.840.000,- bestående av kun en aksjeklasse med 9.200.000 aksjer pålydende kr 0,2. Vedtektene inneholder bestemmelser om forkjøpsrett av aksjer for selskapet aksjonærer. Forkjøpsretten gjelder ikke ved overgang av aksje til livsarving eller ektefelle, eller til selskap i samme konsern. Erverv av aksjer er betinget av styrets samtykke.

	Antall aksjer	Eierandel
Sundt AS	6 260 000	68%
Tom Sverstad (Styremedlem)	695 000	7,6%
Erik Tøgersen (Styremedlem)	695 000	7,6%
John Sørland	250 000	2,7%
Jostein Trones	250 000	2,7%
Norwegian Special Mission AS	200 000	2,2%
Atle Holm	200 000	2,2%
Lars Kletten	150 000	1,6%
Steinar Pedersen	100 000	1,1%
Raissa Reiersdal	100 000	1,1%
Per Anders Johnsen	100 000	1,1%
Erling Grønbeck	100 000	1,1%
Sigurd Bjelkarøy	100 000	1,1%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>9 200 000</b>	<b>100,0</b>

Det er ingen stemmerettighetsbegrensninger knyttet til aksjene.

Morselskapet, Sundt AS, org.nr 974 525 836, har kontorer på Dronningen 1, Oslo. Konsernregnskapet utleveres ved henvendelse til morselskapet.



## Norwegian Special Mission AS Noter til regnskapet for 2020

### Note nr. 9- Ansatte, godtgjørelser m.m.

Gjennomsnittlig ansatte i 2020 var 53, dette utgjør 52,6 årsverk.  
Lønn til daglig leder er utbetalt med kr. 1.759.723, i tillegg kommer annen godtgjørelse med kr 218.595. Daglig leder har en bonus avtale som er resultat basert. Det er ikke avsatt bonus for 2020. Selskapets daglige leder har samme betingelser som alle ansatte i selskapet forøvrig. Det utbetales lønn til tidligere daglig leder i 2021. Ny daglige leder Tom Sverstad er ansatt i Januar 2021.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 145.000. Honorar til revisor for andre tjenester utgjør kr.39.000. Revisjonshonorar er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.

Selskapet har tegnet gyldig tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen oppfylder lovens krav. Ordningen omfatter alle ansatte i selskapet og er en innskuddsbasert tjenestepensjonsordning.

### Note nr. 10 - Mellomværende med selskaper i samme konsern/salg mellom konsernselskaper

	2020	2019
Kortsiktig fordring på konsernselskap	168.775	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6.361.686	15.538.784
Salg av tjenester til Sundt Air AS	949.765	302.220
Kjøp av tjenester fra Sundt Air AS	19.389.631	28.858.606
Husleie betalt til Sundt Air AS	3.410.378	3.368.558



## Norwegian Special Mission AS Noter til regnskapet for 2020

### Note nr. 11 Skatt

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-74 198	120.338
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>74.198</b>	<b>120.338</b>

Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	-601.191	54.980
Permanente forskjeller	263 925	492.012
Endring i midlertidige forskjeller	-2.619.017	14.656.535
Anvendelse av fremførbart underskudd	2.956.281	-15.203.526
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	765.973	-96.233	-862.206
Tilvirkningskontrakter	24.101.682	18.980.284	-5.121.398
Fordringer	-3.697.694	0	3.697.694
Avsetninger mv	-4.125 858	-4.458.965	-333 107
<b>Sum</b>	<b>17.044.103</b>	<b>14.425.086</b>	<b>-2.619.017</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-12.583.027	-9.626.746	2.956.281
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<b>4.461.076</b>	<b>4.798.341</b>	<b>337.264</b>

Utsatt skatt / skattefordel (22%)	<b>981.437</b>	<b>1.055.635</b>	<b>74.198</b>
-----------------------------------	----------------	------------------	---------------



## Norwegian Special Mission AS Noter til regnskapet for 2020

### Note nr. 12 -Bankinnskudd

Selskapet har total inntestående i bank kr. 1.625.013 av dette knytter kr 893.093 seg til bunde skattetrekk midler.

### Note nr. 13 - Gjeld til kredittinstitusjoner, pantstillelser mv

Selskapet har i tillegg øvrige forpliktelser:

Garantiansvar	kr. 36.466.161
---------------	----------------

Utover dette har selskapet avsatt kr. 2.400.000 til garanti arbeid til allerede levert prosjekter.

Norwegian Special Mission har en kreditt for kr 40 millioner. Sikkerhet for dette er:

	Sikkerhet	Bokført verdi
Kundefordringer	100.000.000	10.008.547
Varelager	100.000.000	6.558.000
Driftstilbehør	100.000.000	7.471.579

### Note nr. 14 -Tilknyttet Selskap

Norwegian Special Mission As har en 50% eierandel av Aviation Engineering AS.

Selskapsnavn	Aksjekapital	Antall aksje	Balanseførtverdi	Egenkapital	Resultat 2020
Aviation Engineering AS	100.200	300	2.819.288	534.815	-654.317



Norwegian Special Mission AS  
Noter til regnskapet for 2020

**Note nr. 15 - Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkursfond	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1.840.000	160.000	-40.000	39.546.755	41.506.755
Årets resultat				-526 993	-526 993
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1.840.000</b>	<b>160.000</b>	<b>-40.000</b>	<b>39.019.762</b>	<b>40.979.762</b>